Председатель прав.lIения АО

Протокол итогов ЛЪ 47-2023
по закупу лекарственных средств, медицинских изделий способом запроса ценовьlх предл

Утверждаrо

радиологиIl))
,йдарова !.Р.

2023 года

годадо <Казахский Hal"r но-исследовательс кий инстиryт о нколо гии и

радиологии)l, г. Алматы, пр.Абая, 9l

l. до (казахский Муsно-исследовательскиЙ инстI{г}т ош(оlогии и Радиологии), f, Алматы, пр.Абая, 9l провело процедуру закупок товаров (Зацт лекарствеliltых
средств, медицинских вде"'lиЬ способом запроса rleнoBbIx прещохенrтй,

2. До ист€чениЯ окончат€льного срока ПредставленшI ценовых предложенIrй, укаýцтното в элеmронНом объямени}i, ценовые предложения прдставлены сл€ryющями

KazlOR

потенциаJIьными

потенциальные поставщики, при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениrIми не присутствовuL'Iи.

определены соответств}'ющие требованиям объявления, следующие потенци€шьные поставщики: Тоо <intermedica-Ns>

лъ наименование Краткая характеристика Ед.
изм.

Кол-
во/
объем

наименование
потенциальных
поставщиков

flaTa и время
предоставления

ценового
предложения

заявленная
общая цена,

в тенге

l
Игла для миелоаспирации
MIELO-CAN2 (MCN) 26-
модификация

Игла дпя стернальной пункции, с тройной заточкой, имеет

регулируемую длину иглы, рукоять повышенной
комфортности, канюля изготовлена из сверхпрочной стали.
Иглы для биопсии костного мозга; 26-модификация игла
дJIя миелоспирации с размером l5G-2,84.8cM.
Предназначена для пенетрации мягких и костных тканей и
аспирации костного мозга из грудины. Игла выполнена из

медицинской стали высокого качества. Кодовый цвет -
синий. Щиаметр иглы l 5G (l,8 мм.). Максимальная рабочая
длина иглы - 50мм. Тип заточки внешней канюли -
режущая, с тремя гранями и со скосом в З5 градусов. Тип
заточки внутреннего мандрена - режущая, с тремя гранями
и со скосом в З5 градусов. Внешняя канюля иглы припаяна
к лластиковому блоку рукояти, оснащенному поперечными
крыльями. Игла оснащена встроенным портом Луэр лля
подсоединения шприца для асп ирации. Иг ла ос наще на
специальным курсором для регилирования глубины
проникновения (10-28 мм.). Игла упакована в мягкий
гrпастиковы й прозрач ны й блистер с нанесенны м и

укшаниями по эксплуатации и хранению. Также нанесена
маркировка с указанием размеров, катаJIожного номера,
стерильяости, даты изготовления, сроков годности и

номера партии. Игла стерилизована этиленоксидом и

предназначена для однократного применения

шт l00

Тоо <lntermedica-NS> 08.12.202з 09-15

l 847000

l)
2)

З. По результаmм рассмотреяи, ценовых предложенйЙ всех потенциlцъных пос'I:tвщиков комиссия АО (КазахскиЙ науrно,исспедовательский илст}rryт онкологlrи !l

радиологииD, г. Алматы, пр.Абая,91 РЕШИЛА:
- признать закупки товаров кЗакуп лекарственных средств, медицинских изделий> способом запроса ценовых предложений
- осуществить закупки по лотУ }Ф l у ТОО <lntermedica-NS> (г.Астана, ул.Бараева, д.8/l, нп-l9) на сумму l847000,00 (один

Работнику подразделения закупок оrryбликовать итоги закупок на Интернет-ресурсе в течение 3 (трех) рабочих дней со дня

по лоту ЛЪ l состоявшимися на основании пункта 78;
семь тысяч) тенге

Онгарбаев Б.Т Заместrгель Председателя правления по
кл инической части, Председатель комиссии;

Турлыбекова Г отдела правовой

работы;

Кузембаев Т.М. начаJIьник Отдела государственных закупок,
заместитель Председателя комиссии;

Исбергенова К.К
.Е---_

миллион восемьсот

Бимирзаева Ж.Г экономист отдела планирования и экономшIеского
анаJIиза;

Щиас А

Руководитель I{eHTpa
лекарственного обеспечения;

менеджер Отдела
государственных закупок,
секретарь комиссии.